i) Užsakovo Rangovui pateikiami nurodymai turi įtakos baigimo laikui; ii) atsiranda 

uždelsimas, kliūčių ar trukdymų, kurių atsiradimui Rangovas neturi įtakos ir už kuriuos jis neatsako ir kurie 

sukelti ir priskirtini tretiesiems asmenims. 

4. Sutarties pradinė kaina (tiekėjo pasiūlymo kaina) – 453 800,00 Eur be PVM (keturi šimtai 

penkiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai eurų), PVM sudaro 95 298,00 Eur, iš viso 549 098,00 Eur su PVM 

(penki šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyniasdešimt aštuoni eurai). 

5. Sutarties galutinė kaina priklausys tik nuo per sutarties galiojimo laikotarpį faktiškai atliktų 

darbų. 

6. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 

7. Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje